
UCHWAŁA NR XXVII/130/12
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240/. 

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy 96.659,73 zł 

Dział 750 Administracja publiczna 900,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 900,00 zł 

- § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 
900,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia 83.019,83 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 83.019,83 zł 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 71.133,32 zł 

- § 6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 11.886,51 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 1.801,90 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 460,00 zł 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 460,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 1.341,90 zł 

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.341,90 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 10.938,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10.022,00 zł 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 10.022,00 zł 

Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 916,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 2888



- § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 916,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 230.194,00 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.680,00 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 1.680,00 zł 

- § 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 1.595,53 zł 

- § 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 84,47 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73.000,00 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73.000,00 zł 

- § 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 73.000,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155.514,00 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155.514,00 zł 

- § 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 155.514,00 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 319.376,88 zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 11.886,51 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 11.886,51 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.886,51 zł 

Dział 600 Transport i łączność 70.000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 70.000,00 zł 

- § 4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna 17.000,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin, /miast i miast na prawach powiatu/ 4.000,00 zł 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 900,00 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.100,00 zł 

- § 4300 Zakup usług pozostałych 3.100,00 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 9.000,00 zł 

- § 4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 9.000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 209.552,37 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 90.000,00 zł 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

90.000,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 63.000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2888



63.000,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 31.014,21 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.014,21 zł 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 21.341,90 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 zł 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.341,90 zł 

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3.736,26 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.736,26 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 460,00 zł 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 460,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 10.938,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10.022,00 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.022,00 zl 

Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 916,00 zł 

- § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 916,00 zł 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 452.911,15 zł 

Dział 750 Administracja publiczna 13.000,00 zł 

Rozdział 75022 Rady gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 13.000,00 zł 

- § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 23.736,26 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 21.764,50 zł 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.146,94 zł 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy 623,46 zł 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.349,80 zł 

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 736,03 zł 

- § 4260 Zakup energii 3.963,97 zł 

- § 4270 Zakup usług remontowych 2.193,13 zł 

- § 4280 Zakup usług zdrowotnych 2.262,50 zł 

- § 4300 Zakup usług pozostałych 3.286,91 zł 

- § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 664,32 zł 

- § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.482,83 zł 

- § 4410 Podróże służbowe krajowe 603,24 zł 

- § 4430 Różne opłaty i składki 1.451,00 zł 

- § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,37 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.971,76 zł 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148,65 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2888



- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27,11 zł 

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.585,87 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,55 zł 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy 137,58 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.680,00 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 1.680,00 zł 

- § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,59 zł 

- § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,16 zł 

- § 4127 Składki na Fundusz Pracy 32,66 zł 

- § 4129 Składki na Fundusz Pracy 1,73 zł 

- § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1.333,28 zł 

- § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 70,58 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 414.494,89 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 414.494,89 zł 

- § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155.514,00 zł 

- § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258.980,89 zł 

§ 5. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2012 roku. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2012 r. 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 7. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2012 rok. 

Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku . 

Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych. 

Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych. 

Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2888



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

Józef Skobel

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2888



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/130/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 17 października 2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10+1

1) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.* 

środki 
wymienion

e w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A.  

B.  
C.  

1. 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami w miejscowości 
Szczytniki 76 327,42 76 000,00 76 000,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 76 327,42 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
 

A.  

B. 2 000 000,00 
C.  

2. 010 01078 

Odbudowa infrastruktury 
przeciwpowodziowej - odbudowa 
zamulonych rowów odwadniających 
na terenie gminy Dwikozy w latach 
2011 - 2012 

2 114 650,00 2 014 650,00 14 650,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

3 010 01078 Odbudowa infrastruktury 
przeciwpowodziowej - odbudowa 

500 000,00 500 000,00    A.   Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2888



B. 500 000,00 
C.  

zniszczonych w wyniku powodzi 
2010 części ciągu rowu 
melioracyjnego Dwikozy-Bożydar 
w miejscowości Dwikozy D.  

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 614 650,00 2 514 650,00 14 650,00 0,00 0,00  2 500 000,00 0,00 
 

A.  

B.  
C.  

4 720 72095 

E-Świętokrzyskie rozbudowa 
infrastruktury informatycznej JST 
w latach 2011-2013 286 411,00 109 646,00 33 462,03   

D.  

76 183,97 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 286 411,00 109 646,00 33 462,03 0,00 0,00  0,00 76 183,97 
 

A.  

B.  
C.  

5 900 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami dla miejscowości 
Dwikozy w latach  2010-2012 4 464 937,93 1 864 666,22 159 829,22 1 070 000,00  

D.  

634 837,00 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         

  b wydatki majątkowe 4 464 937,93 1 864 666,22 159 829,22 1 070 000,00 0,00  0,00 634 837,00 
 

A.  

B.  
C.  

6 921 92109 

Budowa oraz wyposażenie 
Wiejskiego Domu Kultury w Nowym 
Kamieniu 2011-2013 1 308 635,26 395 684,39 226 695,39   

D.  

168 989,00 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 308 635,26 395 684,39 226 695,39 0,00 0,00  0,00 168 989,00 
 

Ogółem 8 750 961,61 4 960 646,61 510 636,64 1 070 000,00 0,00  2 500 000,00 880 009,97 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
 

w tym: 
wydatki majątkowe 8 750 961,61 4 960 646,61 510 636,64 1 070 000,00 0,00  2 500 000,00 880 009,97 

x 

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2888



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/130/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 17 października 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2012 

(7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.* 

środki 
wymienio
ne w art. 

5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

A.  
B.  
C.  

1 010 01010 Budowa przedłużenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Romanówka 20 703,00 20 703,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

2 010 01010 Budowa przedłużenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Czermin 30 700,00 30 700,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

3 010 01095 Odbudowa rowu odwadniającego przy drodze 
gminnej w miejscowości Gierlachów 31 000,00 31 000,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2888



A.  
B.  
C.  

4 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej 
w miejscowości Dwikozy 30 750,00 30 750,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

5 600 60016 
Budowa chodnika z kostki brukowej przy 
drodze gminnej w miejscowości Kamień 
Łukawski 

29 587,00 29 587,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 47 778,00 
B.  
C.  

6 600 60078 Odbudowa drogi gminnej Słupcza – 
Wałaczów od km 0+665 do km 1+100 48 361,00 583,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 164 964,00 
B.  
C.  

7 600 60078 
Odbudowa drogi gminnej Szczytniki – 
Cegielnia – Szczytniki 320036T od km  
0+655 do km 1+790 

166 969,00 2 005,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 60 634,00 
B.  
C.  

8 600 60078 
Odbudowa drogi gminnej Szczytniki – 
kierunek Bożydar – Szczytniki wał  od km  
0+000 do km 0+900 

61 372,00 738,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 66 670,00 
B.  
C.  

9 600 60078 
Odbudowa drogi gminnej Gierlachów 
Bliższy - Gierlachów Dalszy od km 0 + 
000 do km 0 + 770 

86 344,52 19 674,52   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 165 312,00 
B.  
C.  
D.  

10 600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 320005T, ul. 
Kolejowa od km 0+000 do km 1 + 305 209 160,00 43 848,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 69 295,00 11 600 60078 Odbudowa drogi gminnej Gałkowice - 
Kolonia Gałkowice od km 1+058 do km 

90 663,39 21 368,39   
B.  

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2888



C.  
1+250 i od km 1+670 do km 2+045 

D.  
A. 44 652,00 
B.  
C.  

12 600 60078 Odbudowa drogi gminnej Nowe Kichary - 
Wieś od km 0+000 do km 0+248 56 435,09 11 783,09   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 129 036,00 
B.  
C.  

13 600 60078 

Odbudowa dróg zniszczonych w wyniku 
powodzi: Odbudowa drogi gminnej nr 
3200043 Rzeczyca Mokra od km 0+000 do 
km 0+800 

163 653,62 34 617,62   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 81 982,00 
B.  
C.  

14 600 60078 

Odbudowa dróg zniszczonych w wyniku 
powodzi:  Odbudowa drogi gminnej 
Winiary - Winiary IV od km 0+100 do km 
0+610 

104 071,71 22 089,71   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 38 982,00 
B.  
C.  

15 600 60078 

Odbudowa dróg zniszczonych w wyniku 
powodzi: Odbudowa drogi gminnej nr 
320043T Rzeczyca Mokra – Zalesie od km 
0+800 do km 1+040 

49 674,67 10 692,67   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 340 000,00 
B.  
C.  16 600 60078 

Przebudowa - zabezpieczenie dna wąwozu 
lessowego przed erozją w ciągu drogi 
gminnej dojazdowej do gospodarstw 
i użytków rolnych dz. nr ewid. 940 
w miejscowości Czermin oraz dz. nr ewid. 
130 w m. Winiarki gm. Dwikozy 

429 000,00 89 000,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

17 700 70005 Zakup działki z przeznaczeniem  pod  
przystanek autobusowy w Gierlachowie 6 000,00 6 000,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

18 700 70005 Zakup nieruchomości w miejscowości 
Gierlachów 9 500,00 9 500,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2888



A.  

B.  
C.  

19 700 70005 Ogrodzenie działki w miejscowości 
Rzeczyca Mokra 11 860,00 11 860,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

20 700 70005 Zakup Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Dwikozach w upadłości 300 000,00 300 000,00

   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

21 720 72095 
e-Świętokrzyskie budowa systemu 
informacji przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego 

85 000,00 19 900,00   

D.  

65 
100,00 

Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

22 754 75412 

Budowa łącznika pomiędzy budynkami 
remizy OSP i Wiejskiego Domu Kultury 
w Nowych Kicharach wraz z węzłem 
sanitarnym zawierającym pomieszczenia 
na szatnie i sanitariaty 

11 892,00 11 892,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

23 754 75412 

Zakup garażu blaszanego 
z przeznaczeniem na przechowywanie 
sprzętu przeciwpowodziowego 
w miejscowości Szczytniki 

4 000,00 4 000,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 102 066,00 
B.  
C.  

24 801 80178 
Odbudowa budynku przedszkola 
samorządowego w Dwikozach filia 
w Słupczy i remizy OSP w Słupczy 

186 419,81 84 353,81   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 43 787,00 
B.  
C.  

25 921 92178 Odbudowa świetlicy wiejskiej we 
Mściowie 73 718,81 29 931,81   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  

26 921 92195 Zagospodarowanie przestrzeni wokół 
Pomnika Powstańców Styczniowych 
w miejscowości Dwikozy 

31 089,65 13 399,65   

C.  

17 
690,00 

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2888



D.  
A.  
B.  
C.  

27 010 01095 
Odbudowa rowu odwadniającego przy 
drodze gminnej w miejscowości  Stary 
Garbów 

11 886,51 11 886,51   

D.  

 Urząd 
Gminy 

Ogółem 2 339 811,78
 

901 863,78
 0,00 0,00  1 355 158,00

 
82 790,00

 x 

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2888



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/130/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 17 października 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2012 rok. 

 
Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 
Dział Rozdział

 źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 

2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Wartość zadania: 7 264,00 7 264,00 

Wydatki bieżące: 7 264,00 7 264,00 

- środki z budżetu j.s.t. 3 175,30 3 175,30 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

4 088,70 4 088,70 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

0,00 0,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

1 Program: RPO woj. św. na lata 
2007-2013 
Priorytet: 
Działanie: 2.2 
Projekt: Wyposażenie zaplecza 
kuchennego świetlicy wiejskiej 
w Bożydarze 

2012 Urząd Gminy 010 01095 

w tym: kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2888



  zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Wartość zadania: 286 411,00 109 646,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

0,00 0,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 286 411,00 109 646,00 

- środki z budżetu j.s.t. 74 687,64 33 462,03 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

211 723,36 76 183,97 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

0,00 0,00 

  

2 Program: RPO woj. św. na lata 
2007-2013 
Priorytet: 
Działanie: 2.2 
Projekt: E- Świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 

2011-
2013 Urząd Gminy 720 72095 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Wartość zadania: 85 000,00 85 000,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

0,00 0,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00 

3 Program: RPO woj. św. na lata 
2007-2013 
Priorytet: 
Działanie: 
Projekt: E- Świętokrzyskie 
budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego 

2012 Urząd Gminy 720 72095 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2888



Wydatki majątkowe: 85 000,00 85 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 19 900,00 19 900,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

65 100,00 65 100,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

0,00 0,00 

  
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Wartość zadania: 4 470 058,77 1 864 666,22 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

0,00 0,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 4 470 058,77 1 864 666,22 

- środki z budżetu j.s.t. 1 734 339,77 159 829,22 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

1 665 719,00 634 837,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

1 070 000,00 1 070 000,00 

  

4 Program: PROW na lata 2007-
2013 
Priorytet: 
Działanie: 3.3 
Projekt: Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami dla 
miejscowości Dwikozy 

2009-
2012 Urząd Gminy 900 90001 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

5 Program: RPO woj. św. na lata 2011- Urząd Gminy 921 92109 Wartość zadania: 1 308 635,26 395 684,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2888



Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

0,00 0,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 1 308 635,26 395 684,39 

- środki z budżetu j.s.t. 808 635,26 226 695,39 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

500 000,00 168 989,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

0,00 0,00 

  

2007-2013 
Priorytet: 
Działanie: 3.2 
Projekt: Budowa oraz 
wyposażenie Wiejskiego Domu 
Kultury w Nowym Kamieniu 
2011-2013 

2013 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Wartość zadania: 31 089,65 31 089,65 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

0,00 0,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 31 089,65 31 089,65 

- środki z budżetu j.s.t. 13 399,65 13 399,65 

6 Program: RPO woj. św. na lata 
2007-2013 
Priorytet: 
Działanie: 3.2 
Projekt: Zagospodarowanie 
przestrzeni wokół Pomnika 
Powstańców Styczniowych 
w miejscowości Dwikozy 

2012 Urząd Gminy 921 92195 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2888



17 690,00 17 690,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

0,00 0,00 

  
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Wartość zadania: 131 003,83 131 003,83 

Wydatki bieżące: 131 003,83 131 003,83 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 6 586,78 6 586,78 

124 417,05 124 417,05 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

0,00 0,00 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych   

0,00 0,00 

  

7 Program: PO - KL  lata 2007-
2013 
Priorytet: 
Działanie: 7.1 
Projekt: Rynek pracy dla 
wszystkich – aktywizacja 
społeczno – zawodowa 
bezrobotnych z terenu Gminy 
Dwikozy 

2012 Urząd Gminy 853 85395 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Ogółem wydatki 6 319 462,51 2 624 354,09 

   

Wydatki bieżące: 138 267,83 138 267,83 

 

- środki z budżetu j.s.t. 

   

3 175,30 3 175,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2888



- środki z budżetu krajowego 6 586,78 6 586,78 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 128 505,75 128 505,75 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

   

Wydatki majątkowe: 6 181 194,68 2 486 086,26 

- środki z budżetu j.s.t. 2 650 962,32 453 286,29 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 460 232,36 962 799,97 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE 1 070 000,00 1 070 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2888



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/130/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 17 października 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział
 § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2012 r. Wydatki 
bieżące wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związan

e 
z realiza

cją 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęc

ie 
akcji 
i udzi
ałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 107 781 107 781 107 781  107 781         
750 75011 2010 95 569 95 569 95 569 95 569          
751 75101 2010 1 615 1 615 1 615 1 615          

85212 2010 3 640 577 3 640 577 3 640 577 135 760 18 714  3 486 103       
85213 2010 25 343 25 343 25 343  25 343         
85228 2010 19 800 19 800 19 800 19 800          

852 

85295 2010 32 400 32 400 32 400    32 400       

Ogółem 3 923 085 3 923 085 3 923 085 252 744 151 838  3 518 503       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2888



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/130/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 17 października 2012 r. 

Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r. 

 
w złotych 

Przychody Wydatki 

w tym: dotacja z budżetu 
przedmiotowa    

w tym: 
Lp. Wyszczególnienie

 Dział Rozdział
 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem 

kwota netto VAT 

na 
pierwsze 
wyposaż

enie 

celowa na zadania 
realizowane 

z udziałem środków 
UE 

celowa 
na 

inwest
ycje 

ogółem wpłata 
do 

budżet
u 

wydatki 
majątko

we 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

400 40002 109 376 991 500 74 076 5 924    967 358  4 000 133 518 

2 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

600 60016 -6 151 273 000      266 845  4 000 4 

3. 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

900 90001 -3 722 362 000 126 848 10 152    354 614   3 664 

4. 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

900 90002 -1 796 15 492 13 884 1 116    13 696   0 

5. 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

900 90003  44 500 9 256 744    44 500   0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2888



6. 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

900 90004 -279 28 600 15 000     28 321   0 

7. 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

900 90095 -1 698 86 000      72 705  4 000 11 597 

Ogółem   95 730 1 801 092 239 064 17 936    1 748 039  12 000 148 783 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2888



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/130/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 17 października 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 

 
w złotych 

Lp Dział Rozdział
 Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

408 000,00 

2. 921 92116 Biblioteka 300 550,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 

Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie , Stowarzyszenie na rzecz 
Ekorozwoju wsi Winiary,Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach, Stowarzyszenie 
Edukacyjne w Starym Garbowie,Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole  
Im.Jana Pawła II w Mściowie, Stowarzyszenie Inwwestujemy w Przyszłość prz 
Szkole Podstawowej w Słupczy. 

1 516 441,00 

2 801 80103 

Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie , Stowarzyszenie na rzecz 
Ekorozwoju wsi Winiary,Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach, Stowarzyszenie 
Edukacyjne w Starym Garbowie,Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole  
Im.Jana Pawła II w Mściowie, Stowarzyszenie Inwwestujemy w Przyszłość prz 
Szkole Podstawowej w Słupczy. 

16 500,00 

3 801 80104 

Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie , Stowarzyszenie na rzecz 
Ekorozwoju wsi Winiary,Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach, Stowarzyszenie 
Edukacyjne w Starym Garbowie,Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole  
Im.Jana Pawła II w Mściowie, Stowarzyszenie Inwwestujemy w Przyszłość prz 
Szkole Podstawowej w Słupczy. 

313 000,00 

Ogółem 2 554 491,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2888


		2012-10-29T14:48:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




